



Gösta Adrian-Nilsson - *Seglatsen* (bilden är beskuren)

Pressmeddelande: HÖSTUTSTÄLLNING

17 november - 7 december

Vernissage: Lördag 17 november kl 12-16

Adress: Birger Jarlsgatan 14, Stockholm

Öppettider under utställningen:

helgfri mån-fre 10-18, lör 12-16.

Åmells Höstutställning 2018 bjuder på flera riktigt minnesvärda konstupplevelser. En veritabel virvelstorm i färg och form är Gösta Adrian Nilssons *Seglatsen* från 1918. Formad som ett kyrkfönster och bländande i sin kolorit behärskar den fullständigt det omgivande rummet.

Målningen räknas bland GAN:s viktigaste verk från 1910-talet. Den har en imponerande utställningshistorik och har tidigare ingått i finansmannen Carl-Eric Björkegrens samling.

Betydligt mer lågmäld i sin framtoning men konsthistoriskt minst lika intressant är Carl Fredrik Hills *Höstlandskap*. Målningen utfördes i Frankrike under det för konstnären så betydelsefulla året 1876. Genom sitt anspråkslösa motiv, råa penselföring och dova kolorit vittnar den på ett övertygande sätt om Hills strävan efter att nå "det sannas hjärta". Målningen, som har proveniens från konstnärens syster Hedda Hill, var länge okänd för expertisen och visades tidigare i år för första gången offentligt.



Carl Fredrik Hill - Höstlandskap (bilden är beskuren)

Ett annat betydande klassiskt verk i utställningen är Carl Larssons fina flickporträtt *Nerium – Ingrid W*, som reproducerades i hans bok *Andras barn* 1913. I den moderna avdelningen utmärker sig bland annat Torsten Jovinges ovanliga landskapsmålning *Holmar i en älv* och Carl Milles 127 cm höga *Engelbrekt* i grönpatinerad brons.

Till utställningen hör en 112-sidig, rikt illustrerad katalog som i bild och text beskriver 40 av de utställda konstverken. För mer information, pressbilder eller för att rekvirera ett exemplar av den tryckta katalogen, vänligen kontakta Victoria Bojsen, victoria.bojsen@amells.com, 08-6114193.

Varmt välkommen till Åmells Höstutställning 2018!



Carl Larsson - Nerium (bilden är beskuren)



Åmells Konsthandel, Birger Jarlsgatan 14, 114 34 Stockholm
info@amells.com www.amells.com
